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Comune di  

Progetto

VICCHIO

LEGENDA

Area d'intervento del PA - 
scheda  progetto 41/2 del  RUC

Interventi in previsione

1

Impianto di smaltimento acque meteoriche

5
Cisterna interrata per accumilo
acque meteoriche, 10.000 Lt.

4

3

Pozzetto raccordo acque scure

Fossa biologica bicamerale 

2 Pozzetto degrassatore per 
raccolta acque saponose

Pozzetto di  ispezione pluviali
40x40

Armadietto per linea telefonica

Armadietto per linea gas di rete

Armadietto per linea acquedotto

Armadietto per linea elettrica

1

5

2

4

3

4 Pozzetto raccolta acque chiare
con griglia in ghisa 

4

Pluviali

Impianto di smaltimento acque scure

ESISTENTE PROGETTO

Impianti per le urtenze di:

Schema principale della linea elettrica

Schema principale della linea del gas

Schema principale della linea acquedotto

Schema principale della linea telefonica

Linea dell'impianto pubblico

44

PIANO ATTUATIVO del "PROGETTO PER LA 
REALIZZAZIONE DEL CENTRO PRODUTTIVO 
AGROALIMENTARE LUNICA ORTOFRUTTICOLA s.r.l."
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Percorco di acceso 
all'area verde in terra 

battuta

Area gioco per bambini 
attrezzata con sedute

Pista ciclabile in terra battuta

Pista ciclabile 

Barriera verde per la 
mitigazione visiva e acustica

Barriera verde per la 
mitigazione visiva e acustica

1
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h= 8.00 ml
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43.00

25
.00

50
.00

10.00

13.28

3.00
Prato

VERDE 
PUBBLICO

1 1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4
44

4
4
4

4

4

4

4

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4 4 44

1

44 4 4

1

4 41

1 1111

1

11111 1

5

1

4

4

4

1

4 4 4 4

1 VERDE PUBBLICO

4

VERDE PUBBLICO

3

2

3

2

EDIFICIO ESITENTE

Prato
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PratoPiazzale
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vendita prodotti
confezionati

alloggio cisterne raccolta olio e vino

scaffali

B1
AREA VENDI TA 

PRODOTTI 
ORTOFRUTTICOLI

h= 4.60 ml

B2
AREA LAVORAZIONE

E 
CONFEZIONAMENTO 

CONFETTURE

h= 4.60 ml
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B4

B5

B6
B7
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B11

27
.00

scaffali

Casse

B12

37.90

B13
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C5
CONFEZIONAMENTO

h= 4.30 ml

C8
CELLA 
FRIGO

h= 4.30 ml

C4
CELLA FRIGO

h= 4.30 ml

C7
CONFEZIONAMENTO

h= 4.30 ml
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AREA SERVIZIO 

MULINI

h= 7.70 ml

C1
SILOS PRODOTTO 

FINITO

h= 7.70 ml
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AREA PER IL 

CONFEZIONAMENTO

h= 7.70 ml
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LOGGIATO
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h= 7.70 ml

C1
MISCELE DELLE 

FARINE
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GRANO
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h= 4.30 ml
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